
sexta-feira, 6 de fevereiro de 2026  |  Ano XVII - Edição nº 02197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Concorrência

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO N.º 001/2026 

 

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público aos interessados, o aviso da Licitação 

Concorrência Eletrônica n.º 001/2026. Objeto Contratação de Empresa Especializada em 

Engenharia para Construção de Unidades Habitacionais no Município de Cordeiros - Bahia, 

Conforme Plano de Trabalho constante na Proposta de Convênio Nº 038933/2025 

apresentado junto ao Ministério das Cidades. Data da Sessão Pública para a disputa será 

no dia 11 de março de 2026 às 09:00h no site www.bnccompras.com. O edital e seus 

anexos estão disponíveis aos interessados no site www.bnccompras.com e no site 

www.cordeiros.ba.gov.br. Informações nos dias uteis das 08h às 12h e das 14h as 17h ou 

pelo e-mail setor.licitacao.pmc@gmail.com. Cordeiros – Bahia, 06 de fevereiro de 2026. 

Devani Pereira da Silva - Prefeito 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD24970C3840DC33FECF2E86CB9E0626


		2026-02-06T07:35:22-0300




